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Dobiegła końca rywalizacja w biegach na orientację, której celem było wyłonienie mistrzów

Krakowa w tej dyscyplinie sportu. Impreza finałowa poprzedzona eliminacjami o których

informowaliśmy na naszych stronach zgromadziła na starcie wielu amatorów biegania na

orientację i przyczyniła się do zwiększenia aktywności fizycznej wśród młodzieży naszego

miasta. Organizatorzy Polska YMCA, sekcja BnO WKS Wawel i Straż Miejska Miasta Krakowa

bezbłędnie przygotowali wszystkie etapy rywalizacji, której patronowali Wydział Sportu Urzędu

Miasta Krakowa i Rady Dzielnic Krakowa. Ostatecznie w imprezie wzięło udział 872 uczniów z 37

szkół podstawowych i gimnazjów. Finał z udziałem 269 najlepszych odbył 24 czerwca w Parku

Lotników, a młodzi orientaliści biegali na dystansach od 1300 do 1600 metrów.Wśród dziewcząt

uczących się w szkołach podstawowych najlepsza okazała się Anna Bazarowa z Katolickiej SP

im. Świętej Rodziny z Nazaretu przed Mają Skorupą i Magdaleną Topór. Igor Bugaj z SP 34

okazał się najlepszy wśród chłopców wyprzedzając Dawida Matusika i Stanisława

Pilcha.Najlepszą gimnazjalistką okazała się Karolina Barańska (G19) przed Agnieszką Barańska i

Aleksandrą Lorenc, a gimnazjalistą Michał Topór (G Sióstr Salezjanek), przed Tomaszem Polak i

Aleksandrem Kucharskim.W kategorii szkół ponadgimnazjalnych zwyciężył Głogowski Dominik

(Zespół Szkół Geodezyjno-Drogowych i Gospodarki Wodnej) przed Dariuszem Cherianem.

Klasyfikację podstawówek wygrała SP 82 z Dzielnicy XVI przed SP 34 z Dzielnicy V i SP 29 z

dzielnicy XIII, natomiast G 19 (Dz. VI) okazało się najlepszym gimnazjum wyprzedzając G

Integracyjne 75 z Dz. XI i G Integracyjne 74 z XVII.Rywalizację szkół ponadgimnazjalnych wygrał

Zespół Szkół Geodezyjno-Drogowych i Gospodarki Wodnej z Dzielnicy VI.Sukces imprezy to

zasługa wszystkich organizatorów, którymi kierował szef krakowskiej YMCA Jan Bajger

wspierany przez odpowiedzialnego za techniczną stronę zawodów Włodzimierza Dyzio z WKS

Wawel.
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